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Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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SCHOMBURG INDU-PRIMER-S                            TOOTE NR: 206 414 

 

Krunt/nakkeparandaja imavatel aluspindadel.
 
 
OMADUSED: 
 

• Väga hea nake imavatel aluspindadel 

• Talub väga hästi niiskust, mitmesuguseid lahusteid, happeid 
ja aluseid 

 
KASUTUSALAD: 
Materjali INDU-Primer-S kasutatakse naket parandava krundina enne 
vuugitihendussegude INDUFLEX-MS, INDUFLEX-PS ja INDUFLEX-PU 
paigaldamist imavatele aluspindadele, nt betoonile, tsementpindadele, 
graniidist sillutuskividele. 

 
PAKEND: 
500 ml Komponendid A ja B on sobivas segamisvahekorras. 
 

HOIUSTAMINE: 
18 kuud suletud originaalanumates, jahedas ja kuivas, üle +10 C ruumis. 
Avatud pakendid kasutage koheselt ära. 

 
KOGUKULUM: 
Pärast vuukide ettevalmistamist (vaadake vuugisegu  INDUFLEX-PS 
märklehte) krunditakse vuugi servad kruntimispintsli abil (ühe töökäiguga) 
materjaliga INDU-Primer-S. Kulunorm on sõltuvalt vuugi mõõtmetest ja 
aluspinna imavusest ca 100 g/m2. 
 
Minimaalne ooteaeg enne vuugisegu INDUFLEX-PS paigaldamist on 30 

minutit (u +23 C ja 75%-lise õhuniiskuse juures). 
 

TEHNILISED ANDMED:  
Alus:                 2-komp. epoksüvaik 
Värv:                        värvitu, kollakas  
Konsistents:           (pintsliga) peale kantav 
Tihedus:                                                    u 1 g/cm3 
Paigaldustemp.:                                     +5 C kuni +30 C 
Paigaldusaeg*:                         u 2 kuni 3 tundi  
Kivistumisaeg*:                 min u 30 minutit, max 6 tundi  
 
* Väärtused kehtivad +23 C ja 75 % suhtelise õhuniiskuse korral. 
 
 
 

 
ALUSPIND: 
Vaadake kasutusalasid. Aluspind peab olema: kuiv, tugev, kandevõimeline 
ja haardeline naket halvendavate osakesteta. 

 
PAIGALDAMINE: 
Komponent A (vaik) ja komponent B (kõvendaja) on sobivas 
segamisvahekorras. Komponent B lisatakse komponendile A. Jälgige, et 
kõvendaja jookseks jäägitult anumast välja. Mõlemad komponendid tuleb 
omavahel korralikult läbi segada. Segage hoolikalt ka segamisanuma 
põhjast ja külgedelt, nii et kõvendaja jaotuks ühtlaselt. 
 
Segage, kuni mass on homogeenne. Materjali temperatuur peab segamise 

ajal olema u +15 C. Ärge paigaldage kokku segatud materjali 
originaalanumast. Valage segu puhtasse anumasse ja segage veel kord 
korralikult läbi. Nakkeparandajaga üle töödeldud aluspinna temperatuur ei 
tohi langeda alla kastepunkti temperatuuri, vastasel korral hakkab 
kogunema niiskus. 

 
NB! 
 

• Materjal sisaldab lahustit. Suletud ruumides töötamisel 
tagage hea õhutus ja ventilatsioon. 

• Kaitske kõrval olevaid pindu materjali INDU-Primer-S mõju 
eest. 

• Kõrgematel temperatuuridel paigaldusaeg lüheneb. 
Madalamatel temperatuuridel paigaldus- ja kõvastumisaeg 
pikeneb. 

• Niiskus ja mustus võivad erinevate kihtide omavaheliselt 
nakkumist (krunt/vuugisegu) oluliselt halvendada.  

• Kui erinevate töökäikude vahele jääb pikem vahe, puhastage 
ja lihvige aluspind korralikult. Seejärel paigaldage uus 
krundikiht. 

• Pärast paigaldamist tuleb krunti INDU-Primer-S kaitsta u 4 
kuni 6 tundi niiskuse eest.  

• Kasutusjuhtudeks, mida antud märklehes ei ole kirjeldatud, 
tuleb saada meie paigaldusosakonna esindajate kirjalik luba. 

• Vedelad tootejäätmed: EAK 08 01 11 Värvide ja lakkide 
jäätmed, mis sisaldavad orgaanilisi lahusteid jm ohtlikke 
aineid. 

• Kõvastunud tootejäätmed: EAK 17 02 03 Tehisaine. 
 
Järgige kehtivat EÜ ohutusandmete lehte. 
GISCODE: RE3 
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TÖÖVAHENDID: 
Tööriistad tuleb koheselt pärast kasutamist puhastada hoolikalt vastava 
puhastusvahendi, nt atsetooniga. 
 

OHUTUS: 
INDU-Primer-S on pärast kivistumist füsioloogiliselt ohutu. Paigaldamisel 
tuleb järgida kutsealaliidu kaitse-eeskirju, kehtivat tehnilist märklehte ja 
juhiseid pakendil. 
 
 
 
Antud tehniline leht on tõlge Saksakeelsest versioonist ega arvesta kohalikke ehitusalased 
ja juriidilisi nõudeid. See on mõeldud üldise tootekirjelduse edastamiseks. Juriidiliselt on 
kehtiv ainult Saksakeelne tehniline leht või võõrkeelne tõlge Schomburgi tütarettevõtete 
poolt nende tegevuspiirkonnas. 


